[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Таштагольского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29 октября 2018 №  982-п
О внесении изменений в постановление администрации

Таштагольского муниципального района от 28.09.2017 г. № 753-п

«Об утверждении муниципальной программы «Поддержка жителей по ремонту жилья» на 2018-2020 г. г.»
В связи с подготовкой проведения мероприятий в рамках «День Шахтера 2018» на территории Таштагольского муниципального района, в целях приведения в соответствие муниципальной программы состоянию расхода сметных значений на период 2018-2020 г.г., администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 28.09.2017 г. № 753-п «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка жителей по ремонту жилья» на 2018-2020 г. г.», следующие изменения:

1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования Муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

 «

	Объемы и источники финансирования Программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	Общий объем финансирования муниципальной  программы –16753,28 тыс. рублей,
в том числе по годам реализации:
2018 год – 15753,28  тыс. рублей;
2019 год – 500,0 тыс. рублей;
2020 год – 500,0 тыс. рублей;
в том числе по источникам финансирования:

средства местного  бюджета –4194,5 тыс.
рублей, в том числе по годам реализации:

2018 год – 3194,5  тыс. рублей;
2019 год – 500,0  тыс. рублей;
2020 год – 500,0 тыс. рублей;

иные не запрещенные законодательством источники финансирования, в том числе:
средства областного бюджета – 12558,78 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2018 год- 12558,78 тыс. рублей;
2019 год –0  тыс. рублей;
2020 год –0 тыс. рублей.

».

1.2. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение Программы», изложить в следующей редакции:
«4. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования муниципальной  программы –16 753,28 тыс. рублей,
в том числе по годам реализации:
2018 год – 15753,28  тыс. рублей;
2019 год – 500,0 тыс. рублей;
2020 год – 500,0 тыс. рублей;
в том числе по источникам финансирования:

средства местного  бюджета –4194,5 тыс.
рублей, в том числе по годам реализации:

2018 год – 3194,5  тыс. рублей;
2019 год – 500,0  тыс. рублей;
2020 год – 500,0 тыс. рублей;

иные не запрещенные законодательством источники финансирования, в том числе:
средства областного бюджета – 12558,78 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2018 год- 12558,78 тыс. рублей;
2019 год –0  тыс. рублей;
2020 год –0 тыс. рублей.».

1.3. Раздел 7 «Программные мероприятия», изложить в следующей редакции:

«7. Программные мероприятия

	№
п/п
	Мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.

	Всего
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	Поддержка жителей по ремонту жилья на территории Таштагольс-кого муниципального  района
	14 253,28
	13 753,28
	250,0
	250,0

	Местный бюджет
	1 694,5
	1 194,5
	250,0
	250,0

	Областной бюджет
	12 558,78
	12 558,78
	0
	0

	2
	Формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Таштагольского муниципального района
	2500,0
	2 000,0
	250,0
	250,0

	Местный бюджет
	2500,0
	2000,0
	250,0
	250,0

	Итого по программе:
	16753,28
	15753,28
	500,0
	500,0

	Местный бюджет
	 4 194,5
	3 194,5
	500,0
	500,0

	Областной бюджет
	12 558,78
	12 558,78
	0
	0

».
2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района            (М. Л. Кустова) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Таштагольского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы Таштагольского муниципального района А. Г. Орлова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы Таштагольского

муниципального района

                                В.И. Сафронов
PAGE